
Gau Uhland Gau Uhland Kreisoberliga

Luftgewehr Kreisoberliga 2021-2022
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Lessmeister, Horst Tiergartenweg 11 72141 Walddorfhäslach Tel.: 0172-8182869 Fax: - horst.lessmeister@gmail.com

Mannschaftsführer

SPS Ammerbuch 2 Kirchstraße 25/1 Tel.: 07073 / 2296

Janina Walter 72119 Ammberbuch Fax: 

Mob: 0172 / 8008536

janina-walter@gmx.net

SV Bad Niedernau 1 Badstr. 51 Tel.: 07457 / 9491581

Reinhold Maier 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 0172 / 9416137

maier@1a-autokaufen.de

SV Derendingen 1 Hessentorstrasse 84 Tel.: 

Stefan Steiner 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 0173 / 3046240

st-schmid-tuebingen@t-online.de

SAbt Häslach 1 Pommernstrasse 5 Tel.: 

Dennis Brändle 72654 Neckartenzlingen Fax: 

Mob: 01520 / 8864351

dennis@braendle.com.de

SV Hirrlingen 2 Rathausstr. 22 Tel.: 

Volker Bailer 72160 Horb Fax: 

Mob: 0172 / 3891762

volker.bailer@ksk-fds.de

SGes Seebronn 1 Eisentalstr. 50 Tel.: 07457 / 9486102

Jan Wiech 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 0173 / 8669480

jan.wiech@uni-tuebingen.de

Schießleiter

SPS Ammerbuch 2 Tel.: 

Fax: 

Mob: 

SV Bad Niedernau 1 Tel.: 

Fax: 

Mob: 

SV Derendingen 1 Tel.: 

Fax: 

Mob: 

SAbt Häslach 1 Tel.: 

Fax: 

Mob: 

SV Hirrlingen 2 Tel.: 

Fax: 

Mob: 

SGes Seebronn 1 Tel.: 

Fax: 

Mob: 
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